[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020
№ 727-п

       г. Кодинск
О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 10.04.2020 № 222-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 10.04.2020 № 222-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 30.04.2020 № 266-п, от 22.09.2020 №552-п), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Администрации Кежемского района:

Итименева Евгения Васильевича – заместителя начальника отделения МВД России по Кежемскому району;
Ходос Елену Александровну – исполняющего обязанности директора краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Кежемский».

1.2. Наименование должности Маслиева Вячеслава Юрьевича изложить в следующей редакции: «заместитель руководителя следственного отдела по Кежемскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю и Республики Хакасия»;
1.3 Наименование должности Будановой Елены Александровны изложить в следующей редакции: «представитель Уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по Кежемскому району»;

1.4. Наименование должности Кухаренко Людмилы Владимировны изложить в следующей редакции: «заведующая детской поликлиникой – врач-педиатр (районный педиатр) Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кежемская районная больница».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

П.Ф. Безматерных